

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 81 46 54 28

Sydkystens Bil Center A/S

Industriskellet 3

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Flemming Hoffmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydkystens Bil Center A/S Industriskellet 3 2635 Ishøj
	Telefon: 43 73 22 55
	CVR-nr.: 81 46 54 28
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 41. regnskabsår
Bestyrelse	Karina Christensen, formand Kenneth Christensen Flemming Hoffmann Christensen
Direktion	Flemming Hoffmann Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	11.748	11.747	14.239	11.238	8.852
Resultat af ordinær primær drift	-247	1.018	3.653	2.138	2.483
Finansielle poster, netto	-172	-114	-51	-39	34
Årets resultat	-342	701	2.800	1.602	1.870
Balance:					
Balancesum	15.032	13.977	16.432	13.311	12.332
Investeringer i materielle anlægsaktiver	706	402	790	0	0
Egenkapital	3.158	4.810	6.130	4.687	4.245
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	30	30	25	21	20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler til såvel erhvervsvirksomheder som private samt udførelse af værkstedsreparationer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.748 t.kr. mod 11.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -342 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.747.865	11.747.452
Distributionsomkostninger	-6.076.499	-5.159.828
Administrationsomkostninger	-5.868.512	-5.515.705
Andre driftsomkostninger	-49.575	-54.394
Driftsresultat	-246.721	1.017.525
Andre finansielle indtægter	23.077	-3.327
3 Øvrige finansielle omkostninger	-194.717	-110.338
Finansiering netto	-171.640	-113.665
Resultat før skat	-418.361	903.860
2 Skat af årets resultat	76.097	-203.194
Årets resultat	-342.264	700.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.310.000
Disponeret fra overført resultat	-342.264	-609.334
Disponeret i alt	-342.264	700.666

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.755.544	1.636.264
Materielle anlægsaktiver i alt	1.755.544	1.636.264
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	1.775.544	1.656.264
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.290.629	7.772.832
Varebeholdninger i alt	8.290.629	7.772.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.753.484	3.231.842
Andre tilgodehavender	1.117.391	1.258.139
Periodeafgrænsningsposter	68.445	15.817
Tilgodehavender i alt	4.939.320	4.505.798
Likvide beholdninger	26.343	42.254
Omsætningsaktiver i alt	13.256.292	12.320.884
Aktiver i alt	15.031.836	13.977.148

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	720.000	720.000
7 Overført resultat	2.437.976	2.780.240
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.310.000
Egenkapital i alt	3.157.976	4.810.240
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	100.048	176.145
Hensatte forpligtelser i alt	100.048	176.145
Gældsforpligtelser		
Deposita	84.444	84.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.444	84.444
Gæld til pengeinstitutter	2.738.133	1.488.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.937.532	1.206.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.569.930	3.467.377
Anden gæld	3.443.773	2.744.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.689.368	8.906.319
Gældsforpligtelser i alt	11.773.812	8.990.763
Passiver i alt	15.031.836	13.977.148
1 Medarbejderforhold		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	11.241.437	11.830.478
Pensioner	634.628	589.997
Andre omkostninger til social sikring	202.604	193.064
Personaleomkostninger i øvrigt	343.343	427.836
	<u>12.422.012</u>	<u>13.041.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>30</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	230.027
Årets regulering af udskudt skat	-76.097	-26.833
	<u>-76.097</u>	<u>203.194</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.684	57.559
Andre finansielle omkostninger	62.033	52.779
	<u>194.717</u>	<u>110.338</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	6.387.534	6.334.345
Tilgang i årets løb	706.451	402.156
Afgang i årets løb	0	-348.967
Kostpris 30. september 2018	<u>7.093.985</u>	<u>6.387.534</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-4.751.270	-4.501.426
Årets afskrivninger	-587.171	-418.811
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	168.967
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-5.338.441</u>	<u>-4.751.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.755.544</u>	<u>1.636.264</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	720.000	720.000
	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.780.240	3.389.574
Årets overførte overskud eller underskud	-342.264	-609.334
	<u>2.437.976</u>	<u>2.780.240</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.310.000
	<u>0</u>	<u>1.310.000</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2017	176.145	202.978
Udskudt skat af årets resultat	-76.097	-26.833
	<u>100.048</u>	<u>176.145</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	133.241	176.145
Fremført underskud fra tidligere år	-33.193	0
	<u>100.048</u>	<u>176.145</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center Holding ApS' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8.291 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.753 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sydkystens Bil Center Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.